[image: ]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.02.2017 г.
	  № 016 - П

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации сельского
поселения Хатанга от 17.01.2011 № 013-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
 администрацией сельского поселения Хатанга»

В соответствии с частью 12 статьи 14 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом сельского поселения Хатанга,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» администрацией  сельского поселения Хатанга», утвержденный Постановлением администрации  сельского поселения Хатанга   от 17.01.2011 г. № 013-П (далее - Регламент) следующие дополнения:
1.1. Главу 2 Регламента дополнить пунктом 2.17. следующего содержания: «2.17. При невозможности создания  условий для полного предоставления муниципальной услуги с учетом приспособлений, потребностей инвалидов органом предоставляющим услугу, проводятся мероприятия по обеспечению беспрепятственного доступа маломобильных групп населения к объекту с учетом разумного приспособления».

2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать Постановление в Информационном бюллетене Хатангского сельского Совета депутатов и администрации сельского поселения Хатанга и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга www.hatanga24.ru

3. Постановление вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы сельского поселения Хатанга  Скрипкина А. С.

Глава
сельского поселения Хатанга		                                                            А. В. Кулешов
image1.jpeg